# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 150.

Poniedziałek, 22 Czerwca (4 Lipca)

1864 r.

Wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i dni niedzielnych. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa N. 478 i Kantorach — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

dzierżawy z domów skonfiskowanych, oraz zwrotu pożyczki za cynk.

Wzywa także kontrybuentów aby pominione należności od nich przypadające w ciągu miesiąca Lipca r. b. niezawodnie do kas właściwych wniosli, albowiem po upływie tego terminu egzekucja przepisami oznaczona do opóźniających się regulowana będzie. — Warszawa d. 11 (23) Czerwca 1864 r. — P. o. Prezydenta Jeneralnego Sztabu Jeneral-Major, *Wilkowski*. — Naczelnik Kancelarii *Łuceński*.

## DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Warszawa d. 22 Czerwca (4 Lipca).

Polityka jakiej trzymał się rząd angielski w kwestji duńsko-niemieckiej, ciągle jest przedmiotem ironicznych uwag ze strony prasy francuskiej.

40, wyraźnie rubli srebrnych siedem kopiejek czterdzieści.

Za korzec rzepiku letniego wagi 210 funtów rs. 6 kop. 20, wyraźnie rubli srebrnych sześć kopiejek dwadzieścia.

Ziarno powinno być zdrow, czyste i suche.

Osoby mające do zbycia ten produkt mogą się codziennie zgłaszać do Zarządu Zakładów Młyna Parowego.

Warszawa d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1864 r.

Prezes,

Rzeczywisty Radca Stanu, J. Kruze.
za Naczelnika Kancelarii, J. Makulec.

(N. D. 2855) *Dyrekcja Szczęgłowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego
Gubernji Lubelskiej w Lublinie.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na zasadzie art. 7 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i upoważnień przez Dyrekcję Główną udzielonych, następujące dobra ziemskie jako zalegające w ratach Towarzystwu Kredytowemu

Ziemskiemu należnych, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

1. Blikskowiec, z przyległościami i przynależnościami w Okręgu Krańickim Powiecie Zamojskim, Gubernji Lubelskiej położone niepodzielone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,337 kop. 18 1/2, wadium do licytacji rs. 3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 33,672 kop. 50, Termin sprzedaży d. 9 (21) Listopada 1864 r., w mieście Lublinie przed Rejentem Ciświckim.

2. Chodla i Ratoszyn z przyległościami składające się z Miasta Chodla i Łąk na przedmieściu Kłodnica zwanem położonych, z folwarków Ratoszyn i Józefów, z przysiółkiem gruntów Przytyk zwanym, z wsiów Ratoszyn, Józefów, Budzyn, Kawęczyn i osady Laret, oraz lasów do dóbr tych należących z wszelkimi przynależnościami dobram tym służącymi, w Okręgu Kazimierskim, Powiecie i Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 4,357 kop. 94, wadium do licytacji rs. 8,700, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 82,008, termin sprzedaży dnia 10 (22) Listopada 1864 r., w mieście Lublinie, przed Rejentem Brońowskim.

3. Czermno, składające się z folwarku i wsi Wakijowa z przyległościami i przynależnościami w Okręgu Tomaszowskim, Powiecie Hrubieszowskim, Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,202 kop. 15, wadium do licytacji rs. 3,450, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 30,248 kop. 12 1/2, termin sprzedaży dnia 11 (23) Listopada 1864 r., w mieście Lublinie przed Rejentem Ciświckim.

4. Dobuzek, z przyległościami i przynależnościami w Okręgu Tomaszowskim, Powiecie Hrubieszowskim, Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,667 kop. 94, wadium do licytacji rs. 3,750, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 40,111, termin sprzedaży d. 11 (23) Listopada 1864 r., w mieście Lublinie, przed Rejentem Rzeszotarskim.

5. Fajstławice, składające się z folwarku i wsiów Fajstławice, Wola Fajstławska, czyli Idzikowska, tudzież folwarków Zosin, Ignasin, oraz folwarku kościelnego Baniewo i osady Gęsia karczma z przyległościami i przynależnościami w Okręgu i Powiecie Krasnostawskim, Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 3,222 kop. 96, wadium do licytacji rs. 6,750, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 74,131 kop. 87 i pół, termin sprzedaży dnia 12 (24) Listopada 1864 r., w mieście Lublinie, przed Rejentem Brońowskim.

6. Gdeszyn, wraz z prawem prezentowania Parochów z przyległościami i przynależnościami w Okręgu i Powiecie Hrubieszowskim, Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,891 kop. 42 i pół, wadium do licytacji rs. 3,900, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 45,226 kop. 25, termin sprzedaży dnia, 13 (25) Listopada 1864 r., w mieście Lublinie, przed Rejentem Rzeszotarskim.

7. Kamień, składające się z folwarku i wsi tegoż nazwiska, oraz wsiów zarobnych Udalec i Ichnatów zwanym, tudzież nowo erygowanych folwarków Józefin i Ichnatów, z przyległościami i przynależnościami w O-gu Chełmskim, Powiecie Krasnostawskim, Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs.

przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Krańickim, Powiecie Zamojskim, Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,942 kop. 60, wadium do licytacji rs. 3,900, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 44,490, termin sprzedaży dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1864 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Ciświckim.

13. Rokitno, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Powiecie i Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,304 kop. 62, wadium do licytacji rs. 3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 30,238, termin sprzedaży dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1864 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Brońowskim.

14. Skoków, składające się z folwarku i wsi tegoż nazwiska, folwarków i wsiów Pusznia, Stanisławów, wsi Leonin, huty szklanej i tartaku Baba, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Kazimierskim, Powiecie i Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,757 kop. 2, wadium do licytacji rs. 3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 21,462 kop. 50, termin sprzedaży dnia 8 (20) Listopada 1864 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Ciświckim.

15. Szyszowice, z części pierwszej lit. A. B. C. oznaczonych, w oddzielnych księgach uregulowanych, a teraz połączonych, składające się z Majdanem, Henrykówką, częścią Popławszczyzną zwaną, oraz wsiami Kalinówka i Skibice, w Okręgu i Powiecie Hrubieszowskim, Gubernji Lubelskiej położone, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,631 kop. 71, wadium do licytacji rs. 3,450, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 39,762 kop. 50, termin sprzedaży dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1864 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Rzeszotarskim.

16. Uchanie, z miasta i wsi tegoż nazwiska, tudzież z wsiów Starawieś, inaczej Wola Uchańska zwanej, Bukina, Pielaki, Rozkoszówka składające się, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu i Powiecie Hrubieszowskim, Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 3,011 kop. 21, wadium do licytacji rs. 6,750, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 70,716, termin sprzedaży dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1864 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Ciświckim.

17. Wierchowina, z przyległościami i przynależnościami, w Powiecie i Okręgu Krasnostawskim, Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,548 kop. 53 1/2, wadium do licytacji rs. 3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 29,003 kop. 62 1/2, termin sprzedaży dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1864 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Rzeszotarskim.

18. Zaklików, składające się z miasteczka tegoż nazwiska, wsiów Zdziechowice, Łązek, Antonówka, Karkówka i Podłychowice, wraz z prawem prezentowania Parochów, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Krańickim, Powiecie Zamojskim, Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 4,852 kop. 45, wadium do licytacji rs. 12,000, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 86,598 kop. 12 1/2, termin sprzedaży dnia 30 Listopada (12

Grudnia) 1864 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Brońowskim.

19. Żdzanne, z wsiami Wierchowina, Zagroda, Maciejów czyli Majdan Żdzanneki i Kalinówka oraz z przyległościami i przynależnościami w Ogu Chełmskim, Pie Krasnostawskim, Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 3,734 kop. 65 1/2, wadium do licytacji rs. 8,250, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 90,806 kop. 62 1/2, termin sprzedaży dnia 1 (13) Grudnia 1864 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Ciświckim.

Przedaże wzaiankowane odbędą się w terminach powyżej oznaczonych, poczynając od godziny 10-ej z rana, w obec Rady Dyrekcji Szczęgłowej. Gdyby zaś Rejent przed którym sprzedaż ma się odbywać był przeszkodzony, przedz odbędzie się w jego Kancelarii przed innym Rejentem który go zastąpi.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w właściwych księgach wieczystych i w Biurze Dyrekcji Szczęgłowej.

Lublin d. 26 Maja (7 Czerwca) 1864 r.
Prezes, Bielicki.

Pisarz, w s. Pomorski.

(N. D. 2357) *Naczelnik Powiatu
Konińskiego.*

Ponieważ ogłoszona w poprzednim terminie na dzień 6 (18) Kwietnia r. b. in minus licytacja, na wystawienie nowej plebanji murywanej, na probostwie w mieście Golinie od sumy anszlagowej rs. 2426 kop. 65 3/4, do skutku nie doszła, podaje po raz trzeci do powszechnej wiadomości, iż w dniu 13 (25) Lipca r. b. odbywać się będzie w biurze mojem, przez opieczetowane deklaracje in minus licytacja. Wadium do tej entrepryzy wynosi rs. 242 kop. 66. Warunki zaś licytacyjne i inne dowody przejrzeć można w godzinach biurowych.

Konin d. 27 Maja (8 Czerwca) 1864 r.
Moss.

(N. D. 3048)

W biurze W. Naczelnika Powiatu Augustowskiego, odbywać się będą głośnie in minus licytacje, d. 2 (14) Lipca i d. 6 (18) t. m. na reperację Augustowskiego Prowiantowskiego Magazynu od sumy rs. 437 kop. 97 1/2, i tamże wybudowanie nowej czatowni, od sumy rs. 383 kop.

suknie, bielizna, pościel, kosztowności, kompletny uni-form galowy i inne przedmioty, sprzedane będą przez licytację publiczną tu w Warszawie w domu pod Nr. 472 przy ulicy Senatorskiej w dniu 25 Czerwca (6 Lipca) r. b. i dni następujących o godzinie 10-ej rano odbywać się mająca.

Warszawa d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1864 r.
Józef Zbikowski. (N. 3991)

(N. D. 3117)

Na skutek wyroku Trybunału Cywilnego Gubernji Lubelskiej w Lublinie z dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1864 r. podpisany Patron przy Trybunale tymże, wzywa niniejszym strony interesowane, które mieć mogą pretensje do Teodora Dechnik z tytułu jego urzędowania jako Komornika przy Trybunale Cywilnym Gubernji Lubelskiej w Lublinie, iżby z pretensjami swymi w ciągu trzech miesięcy od daty obwieszczeń do kaucji za tymże Komornikiem w sumie złp.

11, położonych przez poprzednich właścicieli powyższej nieruchomości wystawionej, zgłosili się i prawa swe udowodnili, po upływie bowiem zakreślonego terminu pomieniona kaucja na żądanie Mikołaja Zgodzińskiego właściciela nieruchomości w Lublinie pod Nr. 98, i właściciela domu w m. Tomaszowie Nr. 11 oznaczonego, wykreślono zostanie.

Lublin d. 3 (15) Czerwca 1864 r.
Patr. Tryb. Cyw. Lubelskiego.
Gwoździowski, (Nr. 3959)

(N. D. 3026). Dwa SKLEPY w gmachu Teatrów do najęcia każdego czasu. Wiadomość u Rządu Gmachu.